
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Non Classificato (75% = 9 Giri) 

DNF 

Num. 

3 

10 

114 

664 

21 

44 

82 

46 

14 

233 

52 

12 

97 

77 

25 

100 

23 

246 

5 

123 

Nome 

Di Terlizzi Luca 

Radaelli Samuel 

Rizzi Marco 

Botti Ethan 

Tagliati Oliver 

Di Giannicola Damiano 

Catenaro Giuseppe 

Ducic Viktor 

Scibilia Dario 

Cantoni Elia 

Clementini Mattia 

Aldinucci Ethan 

Palma Eric 

Danzi Nicola 

Filipponi Fabiano 

Campanella Loris 

Luciani Federico 

Spaccini Gabriel 

Brignoli Jason 

Mattera Michael 

Classe 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

11 

Diff 

0.128 

0.460 

1.480 

2.101 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

DNF 

Tempo Totale 

8:36.253 

8:36.381 

8:36.713 

8:37.733 

8:38.354 

8:09.039 

8:09.321 

8:10.071 

8:15.149 

8:15.381 

8:15.498 

8:19.598 

8:19.823 

8:25.333 

8:27.486 

8:27.623 

8:35.746 

8:05.103 

8:09.417 

8:27.342 

Tempo Migliore 

40.055 

40.044 

40.049 

40.313 

40.307 

41.514 

41.352 

40.292 

42.014 

41.931 

41.252 

42.377 

42.102 

41.946 

42.726 

42.602 

41.409 

41.438 

40.730 

42.792 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.128 

Velocità  Media 

49,873 

Miglior tempo sul giro 

40.044 

Velocità Migliore 

53,581 

Giro Migliore di 

10 - Radaelli Samuel 

 

Stampato: 04/06/2023 10.53.09 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronolodi 

Campionato Italiano minimoto round 3-4  

GARA 1 

R1 JUNIOR A 

Gara (14 Giri) Iniziato a 10:28:43 

Codogno (LO) 0,596 Km. 

04/06/2023 10:30 

n. 23 penalità 8" per superamento Track Limit



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Non Classificato (10 Giri) 

DNF 

DNF 

DNF 

Num. 

3 

664 

46 

10 

246 

114 

82 

5 

44 

23 

77 

100 

12 

52 

233 

97 

123 

21 

25 

14 

Nome 

Di Terlizzi Luca 

Botti Ethan 

Ducic Viktor 

Radaelli Samuel 

Spaccini Gabriel 

Rizzi Marco 

Catenaro Giuseppe 

Brignoli Jason 

Di Giannicola Damiano 

Luciani Federico 

Danzi Nicola 

Campanella Loris 

Aldinucci Ethan 

Clementini Mattia 

Cantoni Elia 

Palma Eric 

Mattera Michael 

Tagliati Oliver 

Filipponi Fabiano 

Scibilia Dario 

Classe 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

JUNIOR A 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

8 

Diff 

2.460 

2.571 

2.777 

14.933 

15.221 

22.880 

25.044 

25.691 

28.498 

28.762 

28.878 

29.646 

29.656 

30.376 

37.768 

1 Giro 

DNF 

DNF 

DNF 

Tempo Totale 

9:59.183 

10:01.643 

10:01.754 

10:01.960 

10:14.116 

10:14.404 

10:22.063 

10:24.227 

10:24.874 

10:27.681 

10:27.945 

10:28.061 

10:28.829 

10:28.839 

10:29.559 

10:36.951 

10:04.096 

9:57.909 

9:58.837 

6:22.949 

Tempo Migliore 

40.444 

40.356 

40.529 

40.419 

41.341 

41.317 

41.394 

41.335 

41.332 

41.461 

42.102 

41.697 

42.148 

41.571 

42.149 

42.012 

43.182 

40.774 

42.795 

42.146 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.460 

Velocità  Media 

50,132 

Miglior tempo sul giro 

40.356 

Velocità Migliore 

53,167 

Giro Migliore di 

664 - Botti Ethan 

 

Stampato: 04/06/2023 13.54.23 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronolodi 

Campionato Italiano minimoto round 3-4  

GARA 2 

JUNIOR A 

Gara (14 Giri) Iniziato a 13:38:10 

Codogno (LO) 0,596 Km. 

04/06/2023 13:40 

nn. 5-14-23-44 penalità 10" per partenza anticipata

n. 23 penalità di 4" per superamento track Limit

n. 82 penalità di 6" per superamento track Limit



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Non Classificato (75% = 12 Giri) 

DNF 

DNF 

Num. 

22 

333 

14 

27 

5 

100 

13 

113 

41 

64 

127 

48 

19 

33 

Nome 

Dossena Sebastiano 

Marzo Francesco 

Souchet Alessandro 

Amico Filippo 

Poma Lorenzo 

Bobbio Enea 

Franceschetti Leonardo 

Neroni Luca 

Giovanelli Achille 

Baroni Andrea 

Antip Sebastian Pietro 

Fiscon Alessandro 

Tieppo Alex Mino 

Pozzi Valentino 

Classe 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

12 

Diff 

1.314 

1.556 

13.194 

13.482 

14.256 

14.773 

20.077 

20.453 

25.102 

28.137 

1 Giro 

DNF 

DNF 

Tempo Totale 

9:47.319 

9:48.633 

9:48.875 

10:00.513 

10:00.801 

10:01.575 

10:02.092 

10:07.396 

10:07.772 

10:12.421 

10:15.456 

10:22.779 

9:22.363 

7:51.993 

Tempo Migliore 

38.686 

38.802 

38.963 

39.508 

39.498 

39.472 

39.801 

39.686 

39.922 

40.037 

40.138 

43.256 

39.801 

38.820 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

0 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.314 

Velocità  Media 

54,798 

Miglior tempo sul giro 

38.686 

Velocità Migliore 

55,462 

Giro Migliore di 

22 - Dossena Sebastiano 

 

Stampato: 04/06/2023 11.23.19 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronolodi 

Campionato Italiano minimoto round 3-4  

GARA 1 

R1 JUNIOR B 

Gara (15 Giri) Iniziato a 10:53:22 

Codogno (LO) 0,596 Km. 

04/06/2023 10:55 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

22 

333 

14 

33 

5 

27 

100 

13 

19 

113 

41 

64 

127 

48 

Nome 

Dossena Sebastiano 

Marzo Francesco 

Souchet Alessandro 

Pozzi Valentino 

Poma Lorenzo 

Amico Filippo 

Bobbio Enea 

Franceschetti Leonardo 

Tieppo Alex Mino 

Neroni Luca 

Giovanelli Achille 

Baroni Andrea 

Antip Sebastian Pietro 

Fiscon Alessandro 

Classe 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

JUNIOR B 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

Diff 

0.123 

2.991 

8.519 

8.803 

8.936 

12.725 

16.381 

19.041 

19.268 

19.494 

22.541 

22.738 

1 Giro 

Tempo Totale 

10:11.583 

10:11.706 

10:14.574 

10:20.102 

10:20.386 

10:20.519 

10:24.308 

10:27.964 

10:30.624 

10:30.851 

10:31.077 

10:34.124 

10:34.321 

10:33.870 

Tempo Migliore 

38.870 

39.016 

39.125 

39.314 

39.417 

39.432 

39.771 

40.011 

40.082 

39.962 

40.076 

40.424 

40.352 

42.688 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.123 

Velocità  Media 

52,624 

Miglior tempo sul giro 

38.870 

Velocità Migliore 

55,199 

Giro Migliore di 

22 - Dossena Sebastiano 

 

Stampato: 04/06/2023 14.13.19 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronolodi 

Campionato Italiano minimoto round 3-4  

GARA 2 

JUNIOR B 

Gara (15 Giri) Iniziato a 14:01:48 

Codogno (LO) 0,596 Km. 

04/06/2023 14:05 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Non Classificato (12 Giri) 

DNF 

DNS 

DNS 

Num. 

74 

53 

93 

45 

48 

77 

23 

60 

55 

47 

147 

49 

123 

27 

58 

112 

16 

36 

Nome 

Gatta Noah 

Frau Mattia 

Roberto Bartolomeo 

Agostino Matteo 

Lora Alessandro 

Giovanelli Enea 

Angeli Mattia 

Brunetti Tommaso 

Kleiner Ryan 

Vannoni Alberto 

Sorbino Nicolo 

Canelli Federico 

Rambelli Flavio 

Muscillo Gianluigi 

Macciaroni Marco 

Marinello Christian 

Vannucci Michelangelo 

Malossi Leonardo 

Classe 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

15 

15 

14 

11 

10 

Diff 

0.080 

5.511 

11.039 

12.690 

14.907 

16.415 

20.238 

45.720 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

5 Giri 

DNF 

DNS 

DNS 

Tempo Totale 

10:33.508 

10:33.588 

10:39.019 

10:44.547 

10:46.198 

10:48.415 

10:49.923 

10:53.746 

11:19.228 

10:51.889 

10:56.373 

10:59.344 

10:59.682 

10:42.695 

10:49.368 

6:36.381 

Tempo Migliore 

39.243 

38.567 

38.872 

39.542 

39.147 

39.794 

39.561 

39.182 

41.331 

41.117 

41.158 

43.157 

43.040 

39.064 

39.510 

39.115 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

0 

0 

0 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.080 

Velocità  Media 

54,190 

Miglior tempo sul giro 

38.567 

Velocità Migliore 

55,633 

Giro Migliore di 

53 - Frau Mattia 

 

Stampato: 04/06/2023 15.15.52 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronolodi 

Campionato Italiano minimoto round 3-4  

GARA 2 

JUNIOR C 

Gara (16 Giri) Iniziato a 14:27:17 

Codogno (LO) 0,596 Km. 

04/06/2023 14:30 

nn. 23-93 penalità 6" per supermento Track Limit

n. 55 penalità 8" per supermento Track Limit



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Non Classificato (75% = 8 Giri) 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

Num. 

74 

93 

112 

27 

60 

58 

23 

77 

47 

123 

147 

49 

55 

53 

48 

45 

16 

36 

Nome 

Gatta Noah 

Roberto Bartolomeo 

Marinello Christian 

Muscillo Gianluigi 

Brunetti Tommaso 

Macciaroni Marco 

Angeli Mattia 

Giovanelli Enea 

Vannoni Alberto 

Rambelli Flavio 

Sorbino Nicolo 

Canelli Federico 

Kleiner Ryan 

Frau Mattia 

Lora Alessandro 

Agostino Matteo 

Vannucci Michelangelo 

Malossi Leonardo 

Classe 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

8 

6 

Diff 

0.087 

2.204 

6.717 

6.912 

7.073 

9.227 

13.430 

47.372 

1 Giro 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

Tempo Totale 

15:54.266 

15:54.353 

15:56.470 

16:00.983 

16:01.178 

16:01.339 

16:03.493 

16:07.696 

16:41.638 

15:54.348 

15:49.008 

15:53.519 

15:53.738 

14:35.215 

14:03.628 

Tempo Migliore 

38.897 

38.743 

38.908 

39.464 

39.356 

39.473 

39.406 

39.897 

42.424 

42.881 

42.490 

42.983 

42.969 

38.800 

39.316 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.087 

Velocità  Media 

22,484 

Miglior tempo sul giro 

38.743 

Velocità Migliore 

55,380 

Giro Migliore di 

93 - Roberto Bartolomeo 

 

Stampato: 04/06/2023 11.58.35 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronolodi 

Campionato Italiano minimoto round 3-4  

GARA 1 

R1 JUNIOR C 

Gara (10 Giri) Iniziato a 11:28:17 

Codogno (LO) 0,596 Km. 

04/06/2023 11:20 



Pos 

 

OPEN A 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Non Classificato (75% = 12 Giri) 

DNF 

DNS 

 

OPEN B 

1 

2 

3 

Non Classificato (75% = 12 Giri) 

DNF 

Num. 

2 

111 

11 

27 

49 

99 

43 

41 

71 

8 

34 

29 

23 

4 

22 

96 

14 

7 

77 

84 

38 

12 

92 

Nome 

Da Dalt Luca 

Bandini Luca 

Bertolini Tommaso 

De Conto Filippo 

Di Veroli Vincenzo 

Balestrini Manuel 

Lanzi Mattia 

Tonelli Marco 

Negrini Matteo 

Mancuso Nathan 

Nova Mattia 

Corti Lorenzo 

Favaroni Sebastiano 

Ventura Lorenzo 

Soresini Riccardo 

Maver Gustin Tadej 

Storti Marco 

Tamagnini Thomas 

Lacruz Araque Alberto 

Palka Matyas 

Poerio Salvatore 

Casari Nicolas 

Giangreco Marco 

Classe 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

15 

15 

15 

4 

16 

16 

16 

4 

Diff 

3.639 

5.278 

5.959 

6.599 

17.900 

21.280 

21.542 

22.923 

29.732 

29.909 

30.513 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

DNS 

8.749 

36.590 

DNF 

Tempo Totale 

10:32.622 

10:36.261 

10:37.900 

10:38.581 

10:39.221 

10:50.522 

10:53.902 

10:54.164 

10:55.545 

11:02.354 

11:02.531 

11:03.135 

10:34.197 

10:36.142 

10:37.138 

10:43.368 

11:00.903 

2:40.298 

10:37.709 

10:46.458 

11:14.299 

2:49.081 

Tempo Migliore 

38.868 

38.543 

39.116 

39.026 

39.170 

39.542 

39.015 

39.741 

39.347 

40.670 

40.534 

40.497 

41.467 

41.138 

41.439 

41.105 

41.630 

38.748 

38.951 

38.819 

40.283 

40.466 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

25 

20 

16 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.639 

Velocità  Media 

54,266 

Miglior tempo sul giro 

38.543 

Velocità Migliore 

55,668 

Giro Migliore di 

111 - Bandini Luca 

 

Stampato: 04/06/2023 12.17.30 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronolodi 

Campionato Italiano minimoto round 3-4  

GARA 1 

R1 OPEN 

Gara (16 Giri) Iniziato a 12:01:52 

Codogno (LO) 0,596 Km. 

04/06/2023 11:45 

n. 71 penalità 2" per superamento Track Limit



Pos 

 

OPEN A 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Non Classificato (12 Giri) 

DNF 

DNS 

 

OPEN B 

1 

2 

3 

4 

Num. 

2 

111 

49 

11 

43 

71 

7 

29 

41 

27 

4 

34 

96 

22 

14 

8 

23 

99 

77 

38 

84 

12 

92 

Nome 

Da Dalt Luca 

Bandini Luca 

Di Veroli Vincenzo 

Bertolini Tommaso 

Lanzi Mattia 

Negrini Matteo 

Tamagnini Thomas 

Corti Lorenzo 

Tonelli Marco 

De Conto Filippo 

Ventura Lorenzo 

Nova Mattia 

Maver Gustin Tadej 

Soresini Riccardo 

Storti Marco 

Mancuso Nathan 

Favaroni Sebastiano 

Balestrini Manuel 

Lacruz Araque Alberto 

Poerio Salvatore 

Palka Matyas 

Casari Nicolas 

Giangreco Marco 

Classe 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

11 

16 

16 

16 

16 

Diff 

5.881 

10.634 

10.908 

11.547 

13.221 

19.457 

28.606 

29.392 

33.360 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

DNS 

1.748 

21.707 

21.815 

Tempo Totale 

10:56.123 

11:02.004 

11:06.757 

11:07.031 

11:07.670 

11:09.344 

11:15.580 

11:24.729 

11:25.515 

11:29.483 

10:56.984 

11:07.207 

11:08.322 

11:11.341 

11:11.796 

11:15.182 

11:23.374 

7:52.481 

11:03.438 

11:05.186 

11:25.145 

11:25.253 

Tempo Migliore 

38.820 

38.587 

39.297 

39.258 

38.921 

39.180 

38.661 

40.314 

39.845 

39.773 

40.755 

40.939 

41.184 

41.642 

41.606 

40.895 

41.458 

39.431 

38.950 

39.373 

40.219 

40.324 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

25 

20 

16 

13 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.881 

Velocità  Media 

52,322 

Miglior tempo sul giro 

38.587 

Velocità Migliore 

55,604 

Giro Migliore di 

111 - Bandini Luca 

 

Stampato: 04/06/2023 15.07.50 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronolodi 

Campionato Italiano minimoto round 3-4  

GARA 2 

OPEN A+B 

Gara (16 Giri) Iniziato a 14:51:50 

Codogno (LO) 0,596 Km. 

04/06/2023 14:55 

nn. 7-111 penalità 6" per superamento Track Limit

n. 27 penalità 4" per superamento Track Limit

n. 41 penalità 2" per superamento Track Limit


